平成２４年 ９月２４日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

当社の役付取締役選定に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり役付取締役を選定することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

○役付取締役選定の件（平成24年10月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役副社長ＣＳＯ､デジタル戦略室管掌 千葉 龍平 代表取締役ＣＳＯ、デジタル戦略室管掌

以 上